
OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:
Unimed Praha, s,r.o.
Ve Stromkách 41
25250 Vestec u Prahy

lČo| 14891344

DlČ:CZL489L344

Bankovní spojení:

Cena plnění (včetně DPH):

Cena plnění bez DPH

Děkujeme za vyřízení objed návky,

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum:

předmět objednávky

Na základě pravideloperačního programu lROP, ve výzvě: 48.výzvalROP-Vzdělávání-SC 5.1

(CLLD), podřízená výzva: L výzva MAS Lednicko-valtický areál - lROP - Základníškoly, u Vás
objednáváme digestoř Q-Optimal DSL-l5,00 LC CR, v celkové ceně 291.266,48 Kč dle přiložené
cenové nabídky č. 8005/2025.

Fakturu vystavte na objednatele Základníškola Břeclav, Na Valtické 31" A, příspěvková organizace, Na

Valtické 3]" A, 691 41 Břeclav. tČO: Og+E++74. Při fakturaci uved'te prosím číslo proiektu:

Registrační číslo projektu - CZ.06.05 .OUOOl22_043/0005881.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu:  případně doručte osobně na sekretariát školy.

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková organizace,

Na Valtické 31 A

69]- 41 Břeclav

Objednávka číslo: OBD202500007
Datum vyhotovení: 20. Ot, 2025
Termín plnění: t5. 04. 2025

Odběratel:
Základní škola Břeclav, Na Valtické 3]" A,
příspěvková organizace
Na Valtické 3]. A
6914L Břeclav

Ěo: azqEq+lq

Ban kovn í spojen í:

297.266,48Kč
24o.7t6,toRč



Využívejte možnost elektronického objednávání zboží a servisu pomocí našeho e-shopu na www.unimed.cz

§:§"
UHl r§ §§
Unimed Praha, s.r.o,

Ve Stromkách 41

25Z50 Vestec u Prahy

Nabídka č. 8005/2025 Pol-Lab

Výhradní obchodní a servisní
zastoupení pro ČR

Autorizovaný servis

13.01.2025

Odběratel:

ZákIadní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace
Na Valtické 3]. A

Břeclav 69'l,41

lČ:63434474

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme naší nabídku na dodávku;

název zboží ks Kč/ks sleva celkem sazbd celkem

§% bez DPH DPH DPH 
s DPH

Dst-15 Lc cR Digestoř Q-optimal DsL-15,00 Lc cR L 234 438,oo zz276t,to 22276t,to 2I% 46770,38 269 486,48

vnější rozměr: [1530x930x2330/2450]

DoP přeprava, instalace + 2 pracovníci 1 18 000,00 18 000,00 18 000,oo 21% 3 780,oo 2t78o,o0

Cena celkem bez DPH 24o7L6,Lo

DPHZL% so 550,38

Cena celkem vČ. DPH 29t266,48

Součástí dodávkyjenávodkobsluzevčeštiněa conformitaCE,uvedenídoprovozuazaškolení.

obchodní a servisní podmínkv dodávkv:

Platba: 100% platba předem na základě vystavení zálohové faktury

Dodací lhůta: přibližně 6 - 8 týdnů

7áruka:24 měsíců

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruéní a pozáručníservis: UNlMED Praha, s.r,o.

Smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními a dodacímí podmínkami dodavatele z 1.6.2015.

V případě objednání uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k objednávce.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci,

lvan Matouš

Unimed Praha, s,r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec u Prahy, lČ 1,489t344 DlČ: CZ14891344

Využívejte možnost elektronického objednávání zboží a servisu pomocí našeho e-shopu na www.unimed.cz

§:§"
UHl r§ §§
Unimed Praha, s.r.o,

Ve Stromkách 41

25Z50 Vestec u Prahy

Nabídka č. 8005/2025 Pol-Lab

Výhradní obchodní a servisní
zastoupení pro ČR

Autorizovaný servis

13.01.2025

Odběratel:

ZákIadní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace
Na Valtické 3]. A

Břeclav 69'l,41

lČ:63434474

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme naší nabídku na dodávku;

název zboží ks Kč/ks sleva celkem sazbd celkem

§% bez DPH DPH DPH 
s DPH

Dst-15 Lc cR Digestoř Q-optimal DsL-15,00 Lc cR L 234 438,oo zz276t,to 22276t,to 2I% 46770,38 269 486,48

vnější rozměr: [1530x930x2330/2450]

DoP přeprava, instalace + 2 pracovníci 1 18 000,00 18 000,00 18 000,oo 21% 3 780,oo 2t78o,o0

Cena celkem bez DPH 24o7L6,Lo

DPHZL% so 550,38

Cena celkem vČ. DPH 29t266,48

Součástí dodávkyjenávodkobsluzevčeštiněa conformitaCE,uvedenídoprovozuazaškolení.

obchodní a servisní podmínkv dodávkv:

Platba: 100% platba předem na základě vystavení zálohové faktury

Dodací lhůta: přibližně 6 - 8 týdnů

7áruka:24 měsíců

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruéní a pozáručníservis: UNlMED Praha, s.r,o.

Smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními a dodacímí podmínkami dodavatele z 1.6.2015.

V případě objednání uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k objednávce.

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci,

lvan Matouš

Unimed Praha, s,r.o., Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec u Prahy, lČ 1,489t344 DlČ: CZ14891344

Vyuiivejte moinost elektronického objednévénl' zboil‘ a servisu pomoci naéeho e-shopu na www.unimed.cz

UNIMED
Unimed Praha, s.r.o.

Ve Stromkéch 41

252 50 Vestec u Prahy

Vtadni obchodni a servisni
zastoupem’ pro 0R

Autorizovany servis

Nabidka E. Boos/2025 Pol-Lab 13.01.2025

Odbératel:

Zékladm’ §kola Bfeclav, Na Valtické 31 A, pfispévkové organizace
Na Valtické 31 A

BFeclav 691 41

IC:63434474

Na zékladé Vaéi poptévky Vém pFedédéme naél' nabidku na dodévku:

sleva celkem b celkem
ndzev zboz'l' ks KE/ks saz a DPH

5% bez DPH DPH 5 DPH
DSL-15 LC CR Digestof‘ Q—Optimal DSL-15,00 LC CR 1 234 438,00 222 761,10 222 761,10 21% 46 770,38 269 486,48

vnéjél' rozmér: [1530x930x2330/2450]

DOP pFeprava , instalace + 2 pracovm’ci 1 18 000,00 18 000,00 18 000,00 21% 3 780,00 21 780,00

Cena celkem bez DPH 240 716,10

DPH 21 % 50 550,38

Cena celkem v<':. DPH 291 266,48

SouEésti dodévkyje névod |< obsluze v éeétiné a conformita CE, uvedenf do provozu a zaékolem’.

Obchodni a servisni podminkv dodévkv:

Platba: 100% platba pFedem na zékladé vystavenl’ zélohové faktury
Dodaci lhflta: pFibliiné 6 — 8 tVdm‘]

Zéruka: 24 mésicfi

Platnost nabl'dky: 3O dnfi:

Zéruém’ a pozéruém’ servis: UNIMED Praha, s.r.o.

Smluvni vztah mezi dodavatelem a odbératelem se FidI'VEeobecmi obchodnimi a dodacn’ml' podminkami dodavatele 2 1.6.2015.

V pfl'padé objednéni uvédéjte prosim éislo nabidky nebo nabidku pfiloite k objednévce.

Zdravim Vés a tééim se na daiél’ spolupréci.

Ivan Matoué

Unimed Praha, s,r.o., Ve Stromkéch 41, 252 50 Vestec u Prahy, I5: 14891344 DIC: C214891344




